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Instellen 60km/u zone d.m.v. bebording en markering
(huidige markeringen verwijderen)

2st komborden aanpassen van 50km/u naar 30km/u
incl. aanbrengen markering 30 km/u-zone (thermoplast)
(huidige markeringen verwijderen)

ZONE

60

Instellen 60km/u zone d.m.v. bebording en markering
(huidige markeringen verwijderen)

Aanbrengen markering weg-as t.b.v. optimale begeleiding weggebruikers
Uitvoering in thermoplast

Aanbrengen kantstrook (1-3 streep van thermoplast)
ca. 1.00m vanaf kant verharding

21-066c-TEK-VO-SI-002
21-066c-TEK-VO-SI-003

Aanbrengen snelheidsremmers d.m.v. wegversmalling (rijbaanbreedte = 4.00m)
Uitvoeren in trottoirbanden, bevestigen op asfalt (plakband)
incl. verwijderen tijdelijke maatregel
incl. zagen en opbreken asfalt, incl. grondwerkzaamheden t.b.v. boomplantvak
incl. aanplant zuilvormige boom (Quercus rober 'Fastigiate Koster')
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VB F06 aanbrengen
op paal BB21

VB F05 aanbrengen
op paal BB21

Bestaande snelheidsremmer handhaven
Vervangen huidige markeringen en rijbaanbreedte versmallen
tot 3.50m door middel van puntstukmarkering (thermoplast) en  kunststof flexpalen
(kleur oranje met reflecterende stroken)

Ka
mp

st
ra

at

Me
sw

eg

5

11
1

6

7

911

21-066c-TEK-VO-SI-003

3
0

3
0

N

Tweede uitgave 09-09-2022 2.0JDRTBM

projectnr.

tekeningnr.

schaal

blad

gez.

opdrachtgever

omschrijving wijziging                                 
Eerste uitgave

onderdeel

project

:

:

:

:

get. datumacc.

Business Center Roerpoort
Boven de Wolfskuil 3 unit 3.D30
6049 LX Roermond

Tel: 0475 - 71 13 90
e-mail: info@ducot.nl
website: www.ducot.nl

fase :

formaat :

21-066C-TEK-VO-SI-003 Be
st

an
ds

lo
ca

tie
: M

:\
2 

- 
PR

OJ
EC

TE
N\

21
-0

66
c 
BE

EK
D,
 A

dv
ie
ze

n 
06

.2
02

2\
7.
 O

nt
we

rp
\7

.3
. V

O\
21
-0

66
c-

TE
K-

VO
-S

I-
00

1-
00

3-
6.
0.
dw

g

ver.

van  :

:

:

:

E n g i n e e r i n g  &  A d v i e s
21-066c

Verkeersadviezen Beekdaelen
Diepestraat Hulsberg - Mogelijke eindsituatie

Gemeente Beekdaelen
VO

1:500 / 1:200

A0 (1260mm)

003 003

JDRTBM 11-08-2022 1.0

Verkeersmaatregelen Diepestraat Hulsberg
Schetsontwerp - Blad 003/003

Markering VOP aanbrengen, uitvoeren in thermoplast
(breedte = 4.00m)

Kruisingsvlak (niet verhoogd) voorzien van rode coating
Aanbrengen wegversmalling (rijbaanbreedte = 4.00m) uitvoeren in trottoirband type RWS
Markeringen t.p.v. fietspad vernieuwen, uitvoeren in thermoplast
incl. aanbrengen haaientanden t.b.v. voorrang voor fietsers

VB L02F aanbrengen incl. geel-zwarte paal
(hoogte paal ca. 2.20m)

Opm. nav. overleg KBG dd. 16/09/2022 27-09-2022 3.0SBRTBM
Wijzigingen n.a.v. opmerkingen OG d.d. 03/10/2022 18-10-2022 4.0JDRTBM
Wijzigingen n.a.v. opmerkingen OG d.d. 17/11/2022 28-11-2022 5.0JDRTBM

Snoeien beplanting tot 0.40m hoogte

Uitvoering "Tijdelijke situatie"
Verwijderen bestaande boom
Verplaatsen VB L02F incl. geel-zwarte zuil

Uitvoering "Tijdelijke situatie"
Verplaatsen VB L02F
incl. geel-zwarte zuil

Wijzigingen t.h.v. snelheidsovergangen 22-06-2023 6.0JDRTKD


